Ўзбекистон Республикаси Президенти Шавкат Мирзиёевнинг Олий Мажлисга Мурожаатномаси <https://www.gazeta.uz/uz/2020/01/24/president-speech>
2. АБДУАЗИЗОВА Н.А. Туркистон матбуоти тарихи. - Тошкент: Академия, 2000 г.

3. АНДРЕЕВ Гр. Самаркандский журнал “Ойна” и его редактор- издатель Махмуд-ходжи Бегбуди // Туркестанские ведомости. 1915, 17(30) сентября.
4. Махмудхўжа Бегбудий. Танланган асарлар. – Т.: “Маънавият”, 2006.
5. “Ҳақиқат манзаралари”. – Т.: “Янги аср авлоди”, 2007.
6. "Жадид маърифатпарварларининг миллий таълим, матбуот, адабиёт ва санъатни ривожлантиришга қўшган ҳиссаси ва унинг Миллий ғоя тарғиботидаги аҳамияти: Республика илмий-амалий анжумани материаллари.- Т.: 2016 й.